
ПРОЕКТ
[image: image1.png]



Российская Федерация
Самарская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВЫЙ СОЛОНЕЦ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2017года









№11
«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВЫЙ СОЛОНЕЦ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  от 30 ДЕКАБРЯ 2016 года № 25 «О БЮДЖЕТЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СОСНОВЫЙ СОЛОНЕЦМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2017 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018 и 2019 ГОДОВ»
(в редакции решения Собрания Представителей сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области от 25.01.2017года №1, от 28.02.2017года №5, от 23.03.2017года №6)
Рассмотрев представленные изменения в бюджет сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
Собрание представителей сельского  поселения, РЕШИЛО:

Внести в Решение Собрания Представителей сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области от 30 декабря 2016 года №25 «О бюджете сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (газета «Сосново-Солонецкий Вестник» от 13.01.2017 года № 2, от 28.02.2017года № 4, от 27.03.2017 года №7), следующие изменения:
1. Статью 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 год:

- общий объем доходов  -  10 801 тыс. руб.;

- общий объем расходов -  10 888 тыс. руб.;

                 - дефицит, (профицит)     –        87 тыс. руб.»
2. Статью 7 изложить в следующей редакции: «Утвердить объем безвозмездных поступлений в доход бюджета сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области:
в 2017 году - в сумме  5 953 тыс. руб.;

в 2018 году - в сумме  3 894 тыс. руб.;

в 2019 году - в сумме  3 894 тыс. руб.»
3. Статью 8 изложить в следующей редакции: «Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету муниципального района Ставропольский Самарской области из бюджета сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области:
 в 2017 году  в сумме – 2 556 тыс. руб.;
 в 2018 году  в сумме – 2 556 тыс. руб.;
 в 2019 году  в сумме – 2 556 тыс. руб.»

4. Приложение № 3 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области  на 2017 год» изложить  в редакции согласно Приложению №1 к настоящему Решению.
5. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным  программам сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета   сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 год» изложить в редакции согласно Приложению №2 к настоящему Решению.

6. Приложение №7 «Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 год» изложить в редакции согласно Приложения №3 к настоящему Решению».
7.        Дополнить пунктом 22 в следующей редакции:
 «22. Утвердить объем бюджетных ассигнований на возможное исполнение выданных государственных гарантий сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области:

в 2017 году - в сумме 0 тыс. руб.

в 2018 году - в сумме 0 тыс. руб.

в 2019 году - в сумме 0 тыс. руб.»
8.      Дополнить пунктом 23 в следующей редакции::

«23. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета муниципального района Ставропольский Самарской области:
                  в 2017 году - в сумме 4 810 тыс. руб.
                  в 2018 году - в сумме 3 708 тыс. руб.
                  в 2019 году - в сумме 3 708 тыс. руб.»
9.             Дополнить пунктом 24 в следующей редакции: «24. Утвердить программы муниципальных заимствований сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017, 2018 и 2019 годы в соответствии с Приложением № 10». Приложение №10 «Программа муниципальных заимствований сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017-2019 годы» изложить Сосновый Солонец в редакции согласно Приложению№4 к настоящему Решению.

10.            Пункты 22 и 23 титульного листа Решения «О бюджете сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов» считать соответственно пунктами 25 и 26.
11.   Настоящее Решение опубликовать в газете «Сосново Солонецкий Вестник», а также на сайте администрации сельского поселения Сосновый Солонец: www.сосновый-солонец.ставропольский-район.рф.

Председатель Собрания Представителей

сельского поселения  Сосновый Солонец 
муниципального района Ставропольский

Самарской области                                                                                                    Е.С. Колосова 
Глава сельского поселения Сосновый Солонец
муниципального района Ставропольский
Самарской области                                                                                                       В.А. Савин
